ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Ofício Nº 35689/2022/SEDUC

GOIANIA, 21 de setembro de 2022.

M & G DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA CNPJ: 40.120.304/0001-07
MURILO STIVAL VALADARES GUILIANI CPF: 755418581-0

Endereço: V ROMA, Nº0, QD. 0000, LT0000, QUADRA04 LOTE 07 Bairro: RES FRATELLI DI VENEZIA
Cidade: NOVA VENEZA-GO

Assunto: Diligência de Documentação

Prezado Senhor,

​Cumprimentando-o, cordialmente, refiro-me ao  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022  – SEDUC/GO,  PROCESSO
Nº  2019.0000.602.0518,  objeto:  Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI’S, por meio  Pregão Eletrônico, para distribuição aos
servidores da merenda e serviços gerais, lotados nas Unidades das Escolares jurisdicionadas às 40 (quarenta) Coordenações Regionais de Educação
do Estado de Goiás vinculadas à Secretaria de Estado da Educação - SEDUC.

Considerando os documentos acostados nos autos, especificamente o Atestado de Capacidade Técnica pela sua empresa, cito: M
& G DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA - CNPJ: 40.120.304/0001-07​, pela determinação do Edital em comento, referente aos Itens  ITENS 1, 2, e
3  (000033672178), necessita de uma análise mais específica.

Solicitamos o envio de notas fiscais referentes ao Atestado de Capacidade Técnica emitida pela empresa LP Prestadora de Serviço
de Ferragista CNPJ 07.337.369/0001-33, data 05 de setembro de 2022.

Requestamos por parte da empresa interessada que apresente cópias das notas ficais em 48 horas para análise e finalizar as
diligência cabíveis à formalização da instrução licitatória.

Atenciosamente,

Wolney Arruda de Lima

Gerência de Compras/Seduc

Documento assinado eletronicamente por WOLNEY ARRUDA DE LIMA, Gerente, em 21/09/2022, às 17:40, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000033911130 e o código CRC AD8BABB4.

  DIVISÃO DE COMPRAS

AVENIDA 5ª AVENIDA 212, S/C - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - .

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033911130&crc=AD8BABB4

Referência: Processo nº 201900006020518 SEI 000033911130